
Zarządzenie Nr 119 /2014 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
 
 
 

w sprawie wykonania uchwały Rady Miejskiej w Czelad zi w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszka ńcami Miasta Czelad ź na temat Bud żetu 

obywatelskiego w Mie ście Czelad ź 
 
 

Na podstawie § 4 uchwały  Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 czerwca 2014 r. w 
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Czeladź na 
temat Budżetu Obywatelskiego  w Mieście Czeladź w związku z § 6 cyt. uchwały oraz art.30 ust.2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r. , poz.594 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
    § 1. Zobowiązuję Kierownika Wydziału Skarbu i Infrastruktury we współpracy z  Kierownikiem 
Wydziału Promocji, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska  do podjęcia działań w celu 
przygotowania  mapy terenów miejskich, na których mogą być realizowane zadania w ramach 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2015  mających na celu przeprowadzenie konsultacji społecznych z 
mieszkańcami: 

1) mapa obejmować będzie obszary gminnych dróg publicznych, parków, zieleńców oraz innych 
terenów przestrzeni publicznej. 

2) mapa nie będzie obejmowała własności wspólnot mieszkaniowych, terenów niezabudowanych 
przeznaczonych do sprzedaży, zbycia prawa użytkowania wieczystego, terenów już 
wydzierżawionych przez miasto. 

 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Skarbu i Infrastruktury 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2014 roku. 
 
 
 
 

      BURMISTRZ 
      mgr Teresa Kosmala 

 


